МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

(Росстандарт)

П Р И К А З
12 ноября 2012 г . № 1027

г. Москва

О внесении и утверждении изменений в Устав
Федерального бюджетного учреждения «Государственный

региональный центр стандартизации, метрологии и испытаний
в Ростовской области», утверяедённый приказом Федерального

агентства по техническому регулированию и метрологии
от 10 июня 2011 г. № 2794

В целях уточнения основных и иных видов деятельности и источников

финансового обеспечения деятельности Федерального бюджетного учреждения

«Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и

испытаний в Ростовской области» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Устав Федерального бюджетного учреждения

«Государственный региональный центр стандартизации, метрологии и

испытаний в Ростовской области», утверждённый приказом Федерального

агентства по техническому регулированию и метрологии от 10 июня 2011 г.

№ 2794, следующие изменения:

в пункте 1.1:

после слов «функций Федерального агентства по техническому

регулированию и метрологии в сферах технического регулирования и

обеспечения единства измерений в Ростовской области» включить слова «, за

исключением функции государственного надзора,»;

дополнить абзацем: